

森給食 11月 行事食

2015.11

# アツアツおでんの具

八木橋 さつま揚げ 1枚約40g



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

八木橋 つみれ 1個約10g



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

八木橋 揚げボール 1個約10g



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

八木橋 はんぺん 1枚約60g



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 山芋 ]

八木橋 あられはんぺん 1個約4g



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 山芋 ]

**二方蒲鉾 焼きちくわ 1本100g**



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

**山海通商 結び昆布 1個約2g**



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

**山海通商 角切り昆布 1.5cm角**



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

**伝田商店 三角コンニャク 1/8、1/16、1/32カット**



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

**伝田商店 玉コンニャク 黒、白 1個約18g**



アレルギー特定原材料  
及び、それに準ずるもの  
[ 無し ]

TEL047-320-5131 FAX047-320-5136

**森 給 食 株式会社** URL <http://mori-kyusyoku.co.jp>

是非ホームページもご覧下さい。情報満載です。



## 森給食 特選品

2015.11

### 風邪・インフルエンザ予防に注目されるネバネバ食品

ネバネバの正体は「ムチン」という成分で、糖類とタンパク質の複合体からなる粘性物質です。  
「ムチン」は風邪やインフルエンザなどの感染症にかかり難くする効用があると言われております。

#### 冷凍 挽き割り納豆

北海道産大豆使用



#### なめこ水煮

山形県産



#### めかぶ

岩手県産



生  
乾燥

#### 洗いもずく

沖縄県産



森 給 食 株式会社

TEL047-320-5131 FAX047-320-5136

URL <http://mori-kyusyoku.co.jp>

是非ホームページもご覧下さい。情報満載です。

# 森給食 おすすめ品

2015.11

敷島産業 松茸 ふ 200g

小さな松茸のかたちをした、かわいい細工麩です。  
ほのかな松茸の香りがします。



約260個入り



戻し前

戻し後

原材料名	配合比	栄養成分	規格値
小麦粉	49.93%	エネルギー	385kcal
小麦粉たんばく	49.93%	水分	10.2g
(使用添加物)		脂肪	2.0g
植物炭素色素	0.05%	蛋白質	22.9g
ビタミンE	0.04%	灰分	0.7g
まつたけ香料	0.05%	炭水化物	64.2g

森給食 株式会社

TEL047-320-5131 FAX047-320-5136  
URL <http://mori-kyusyoku.co.jp>





# 森給食ニュース

2015. 10

森給食(株) 松戸営業所  
TEL 047(367)1515  
TEL 047(367)1616

## ～ 行事食のご案内 ～

10月21日(水) 〆切

お米のムース(千葉県産米使用) 35g 日東ベスト ⇒

お米のムースちば(乳・卵不使用) 35g 日東ベスト ⇒

11月11日(水) 〆切

お米deクリスマスケーキ(2015) 35g 日東ベスト ⇒

\* クリスマスのケーキはみんなと一緒に!! そんな願いを叶えたくて....。

フレンズスイーツ専用工場より、原材料に卵・乳・小麦を使わずに仕上げました!

(特殊なラインでの受注生産品になります。誠に勝手ながら締切日までのご発注をお願いいたします。)

\* 詳しくは別紙カタログをご覧ください。 \*



## 季節の絵模様寒天



寒天(いちょう)

1kg(約120個～130個)

/袋



寒天(もみじ)

1kg(約120個～130個)

/袋



☆各種サンプル,価格のお問い合わせは担当までお尋ねください☆



## おでんの具



森給食のお届けいたします★印の付いたおでんの具材は、  
使いやすく食べやすい、お好みの大きさに指定カットが可能です！！

(三角・角切り・短冊・スライスなど！詳しくは担当までお尋ね  
ださい！！)



NO.1

商品名	アレルギー (特定及び、それに準ずるもの)	メーカー	お値段
★ぼたん焼きちくわ 100g	アレルギー (無し)	ヤマヨ	／本
★白焼きちくわ 100g	アレルギー (無し)	二方蒲鉾	／本
★さつま揚げ 40g	アレルギー (無し)	八木橋	／枚
つみれ 約10g	アレルギー (無し)	八木橋	／kg
揚げボール 約10g	アレルギー (無し)	八木橋	／kg
あられはんぺん 約4g	アレルギー (山芋)	八木橋	／kg
★はんぺん 100g	アレルギー (山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	／枚
★はんぺん 80g	アレルギー (山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	／枚
★はんぺん 60g	アレルギー (山芋・卵・大豆・小麦)	嘉平屋	／枚
いかごぼう団子 1kg・約7g	アレルギー (小麦・大豆・いか・さけ・豚肉)	新栄物産	／袋

裏面もご覧ください！



N0,2

# おでんの具

商品名	アレルギー (特定及び、それに準ずるもの)	メーカー	お値段
★国産生揚げ			／kg
アレルギー (大豆)		松原食品	
国産結び昆布 100g	約50個		／袋
アレルギー (無し)		山海通商	
国産殻剥きゆで卵 50g・6個入			／袋
アレルギー (卵)		タカノ	
国産殻剥きゆで卵 50g・100個入			／袋
アレルギー (卵)		タカノ	
ちくわぶ 170g			／本
アレルギー (小麦)		タカトー	
★板こんにゃくカット 250g	黒・白		／枚
アレルギー (無し)		伝田商店	
国産板こんにゃく	黒・白		／kg
アレルギー (無し)		寿マナック	
国産糸こんにゃく	7cmカット		／kg
アレルギー (無し)		寿マナック	

レシピの参考に!!

## 今月の献立から

材料 (4人分)

豚肉 100g 一口大  
にんじん 1/2本 いちょう切り  
ちくわ 1本 ぶつ切り  
大根 200g 拍子木切り  
こんにゃく 100g 三角切り  
厚揚げ 2個 一口大  
うずらの卵 70g

## 味噌おでん

削り節 10g (だしをとる)  
砂糖 大さじ1  
しょうゆ 大さじ1  
みそ 大さじ2  
水 1カップ



材料をだし汁の中で煮てやわらかくなったら、調味料で味をつけ、よく煮含ませる。

各種価格・サンプルのご依頼は担当までお尋ねください!